

F.L. INVEST HOLDING ApS

Hjorthøjvej 35
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Bibs Lyngsdal
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F.L. INVEST HOLDING ApS Hjorthøjvej 35 4200 Slagelse
	CVR-nr: 30729072 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud efter skat på 32 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-15.670	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-15.670	-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.936	15.568
Andre finansielle indtægter		0	1.090
Øvrige finansielle omkostninger		-73	0
Ordinært resultat før skat		-31.679	-3.342
Skat af årets resultat	1	0	-34.568
Årets resultat		-31.679	-37.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.936	15.568
Overført resultat		-65.743	-53.478
I alt		-31.679	-37.910

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.778	961.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	945.778	961.714
Anlægsaktiver i alt		945.778	961.714
Likvide beholdninger		401.974	437.717
Omsætningsaktiver i alt		401.974	437.717
Aktiver i alt		1.347.752	1.399.431

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		320.778	836.714
Overført resultat		396.349	-37.908
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		892.127	923.806
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		433.750	440.000
Skyldig selskabsskat		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.625	475.625
Gældsforpligtelser i alt		455.625	475.625
Passiver i alt		1.347.752	1.399.431

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	836.714	-37.908	0	923.806
Årets resultat	0	-15.936	-65.743	50.000	-31.679
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	320.778	396.349	50.000	892.127

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de foregående 4 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Regulering udskudt skat	0	34.568
	0	34.568

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2016	125.000
Anskaffelsessum 31. december 2016	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	836.714
Årets værdireguleringer	-15.936
Værdireguleringer 31. december 2016	820.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	945.778

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lyngsdal ApS, Slagelse	100%	945.778	-15.936

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med tilknyttet virksomhed. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.